
Zarządzenie nr 65/2012 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 24 lutego 2012 r. 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2012 
r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. nr 142 poz.1591 z późn. zm); art. 5, ust. 4 pkt 2, art. 11 ust 2 i art. 15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. nr 234 poz. 
1536 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XII/259/11 Rady Gminy w Gościeradowie z dnia 25 
listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Gościeradów z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Po przeanalizowaniu ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2012 roku, wsparcie na realizację zadań publicznych 

udzielono następującym podmiotom:  

1) Gminny Klub Sportowy Gościeradów – na zadanie pt. „Rozpowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu w Gminie Gościeradów, udział w rozgrywkach A-klasowych i 

Lubelskiej Lidze Trampkarzy Starszych przy PZPN. Zapewnienie mieszkańcom 

Gminy Gościeradów uczestnictwa w wydarzeniach sportowych” – 55 000,00 zł. 

2) Uczniowski Klub Sportowy „ORION” w Ksi ężomierzu – na zadanie pt. „Wszyscy 

jesteśmy bezpieczni nad wodą” – 6 000,00 zł. 

3) Uczniowski Klub Sportowy „PANDA” w Li śniku Dużym – na zadanie pt. „Nasza 

pasja – tenis stołowy” – 11 000,00 zł. 

4) Uczniowski Klub Sportowy przy PSP w Gościeradowie – na zadanie pt. 

„Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w Gminie Gościeradów poprzez 

prowadzenie szkoleń w dyscyplinach sportowych wynikających z potrzeb różnych 

grup wiekowych mieszkańców, organizację, udział w rozgrywkach sportowych, 

zawodach i turniejach” – 13 000,00 zł.  

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                             

                                                                                                                        W Ó J T 

                                                                                                               mgr inż. Jan Filipczak 



 


